平成29年５月31日

各 位

上場会社名 株式会社ぱど

代表者 代表取締役社長 倉橋 泰

 （コード：4833）

問合せ先責任者 専務取締役経営統括本部長 石川 雅夫

 （TEL．03-6694-9810）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成29年５月31日開催の取締役会において、本年６月22日開催予定の当社第30期定時株主総会

に下記の通り取締役の選任議案を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役の異動（平成29年６月22日付）

氏名 旧役職名 新役職名

倉橋 泰 代表取締役社長 代表取締役社長

藤田 明久 ― 取締役副社長（新任）

石川 雅夫 専務取締役 専務取締役

市川 航介 ― 取締役（新任）

森 英文 取締役（社外） 取締役（社外）

加來 武宜 ― 取締役（新任）

小泉 一郎 取締役 執行役員

２． 新任取締役候補者氏名及び略歴

氏名  藤田 明久（ふじた あきひさ）

生年月日 昭和40年11月17日

略歴 平成３年４月

平成９年７月

平成12年６月

平成22年６月

平成26年６月

平成29年５月

株式会社電通入社

株式会社サイバー・コミュニケーションズ取締役

株式会社ディーツー コミュニケーションズ（現D2C）代表取締役社長

株式会社電通デジタル・ホールディングス専務取締役

株式会社ぐるなび代表取締役副社長

RIZAPグループ株式会社（現任）

氏名  市川 航介（いちかわ こうすけ）

生年月日 昭和58年３月20日

略歴 平成18年４月

平成21年２月

平成23年11月

平成25年１月

株式会社ベクトル入社

株式会社インテグレート入社

株式会社カヤック入社

旧健康コーポレーション株式会社（現RIZAPグループ株式会社）入社

グローバルメディカル研究所株式会社（現RIZAP株式会社）出向

 氏名  加來 武宜（かく たけよし）

  生年月日 昭和56年３月10日

略歴 平成17年４月

平成18年10月

平成18年10月

平成21年４月

平成22年４月

平成23年６月

平成23年９月

平成26年２月

平成26年５月

平成26年６月

平成27年10月

平成28年２月

平成28年２月

平成28年５月

平成28年６月

平成28年７月

平成29年５月

司法研修所入所

司法研修所終了

弁護士法人中央総合法律事務所入所

金融庁検査局総務課 金融証券検査官任官

証券取引等監視委員会

金融庁退官（任期満了）

株式会社ボストン・コンサルティング・グループ入社

旧健康コーポレーション株式会社（現 RIZAP グループ株式会社）経営企画部

部長

弁護士登録（第一東京弁護士会）

株式会社DropWave（現株式会社Xio）取締役（現任）

RIZAP株式会社取締役（現任）

RIZAPイノベーションズ株式会社取締役（現任）

株式会社タツミプランニング取締役

株式会社エンパワープレミアム代表取締役（現任）

旧健康コーポレーション株式会社（現 RIZAP グループ株式会社）取締役（現

任）

マルコ株式会社取締役（現任）

健康コーポレーション株式会社取締役 （現任）

３． 監査役の異動（平成29年６月22日付）

氏名 旧役職名 新役職名

鈴木 博士 常勤監査役 常勤監査役

窪川 秀一 監査役（社外） 監査役（社外）

松室 哲生 ― 監査役（社外・新任）

河野 浩 監査役（社外） （退任）

４． 新任監査役候補者氏名及び略歴

氏名  松室 哲生（まつむろ てつお）

生年月日 昭和26年２月15日

略歴 昭和51年12月

平成７年５月

平成12年６月

平成13年６月

平成17年４月

平成27年７月

平成29年６月

株式会社ダイヤモンド入社

同社「週刊ダイヤモンド」編集長

同社取締役雑誌局長

同社代表取締役専務

株式会社ブイネット・ジャパン代表取締役社長（現任）

株式会社DYM社外取締役（現任）

三共生興株式会社 社外取締役(候補)

５．参考：新執行体制（平成29年６月22日付）

役職 氏名 管掌

代表取締役社長 倉橋 泰 経営全般・ぱどグループ全般管掌

取締役副社長 藤田 明久 事業統括本部・子会社全般管掌

専務取締役 石川 雅夫 経営統括本部長

取締役 市川 航介 経営企画室長

経営企画・IT企画本部管掌

執行役員 小泉 一郎 事業統括本部長 兼 FC推進事業部長

執行役員 山田 東城 HR・事業インフラ本部長

執行役員 湯地 弘幸 IT企画本部長

執行役員 渡邊 裕之 事業統括本部副本部長

執行役員 中田 茂 事業統括本部副本部長

執行役員 竹腰 泰子 事業統括本部副本部長

以 上